
ZARZĄDZENIE Nr 153/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 listopada 2011r.
w sprawie zwrotu kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej
dyrektorów szkół i placówek oświatowych oraz dyrektora Zespołu Obsługi
Ekonomiczno - Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej
samochodem osobowym nie będącym własnością pracodawcy.

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości
oraz warunków ustalenia należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na
obszarze kraju (Dz. U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1990 z późno zm.) zarządza co następuje:

§ 1
Na podstawie zawartych umów cywilnoprawnych przysługujący pracownikowi zwrot
kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej pracownika samochodem nie będącym
własnością pracodawcy, ustala się w następujący sposób:
1) Stawki zajeden kilometr przebiegu wynoszą:

a) 0,25 zł dla samochodu osobowego o pojemności do 900cm3

b) 0,38 zł dla samochodu osobowego o pojemności powyżej 900 cm'
2) Pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn

przejechanych kilometrów przez stawkę określoną zgodnie z pkt 1 za jeden kilometr
przebiegu samochodu.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się .dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2UISTRZ ~
?J~---

Waldemar Trzaska


